
Uchwała nr XL/316/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/294/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia  8 

marca 2018r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów oraz 

członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. 2017r. poz. 2232 oraz zm. 2018 r. poz. 130) Rada  

Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/294/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia 8 marca 2018r. w 

sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów oraz członków rad sołeckich     

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W związku z wykonywaniem czynności związanych z pełnieniem funkcji sołtysa 

przysługuje miesięczna dieta w wysokości 250 zł.  

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc 

liczy 30 dni.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


